ПСКОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
СЕБЕЖСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  «ИДРИЦА»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 17.09.2019 г. №  51
	О внесении изменений в постановление Администрации городского поселения «Идрица» от 28.07.2015 №30 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирование адресов»

В соответствии с п. 4 ч. 1 ст.5 Федерального закона от 28 декабря 2013 года № 443- ФЗ « О федеральной информационной системе и о внесении изменений в федеральный закон «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», с  постановлением Правительства Российской Федерации от 19.11.2014 № 1221 «Об утверждении правил присвоения, изменения и аннулирования адресов» на основании протеста прокуратуры от 02.09.2019 №02-08-2019 «На п.5 раздела 1 Правил присвоения, изменения и аннулирование адресов, утвержденных постановлением Администрации городского поселения «Идрица» от 28.07.2015 №30»:
1. Изложить п.5 раздела 1 Правил присвоения, изменения и аннулирование адресов, утвержденных постановлением Администрации городского поселения «Идрица» от 28.07.2015 №30:
«5. Объект адресации - объект капитального строительства, земельный участок или другой объект, предусмотренный установленным Правительством Российской Федерации перечнем объектов адресации.».
 2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального обнародования, путем размещения его в Идрицкой библиотеке-филиале МБУК «Себежская центральная районная библиотека» и на официальном сайте Администрации городского поселения «Идрица» в сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

	Глава Администрации городского поселения «Идрица»
	М.Г. Лазовик